11  
trior lo non libent / At liquem profanuz uti uulgo solutum est  
bandire. uelut de traherent

Tunc me discussa liquerunt nocte tenebrae. quida codices hinc discussa  
 Luamibusque prior rediit uigor  
 ut cum praecipiti clomerantur sidera choro  
 Nix bosisque polus stetit ianibus  
 Sollacit. ac non duo caelo uenientibus astris  
 desuper interraam nox funditur  
 hanc sittheicid borcas emissus abantro  
 uerueret et clausum reseret dieo  
 eamcat et subito uibratus lumine phoebeus  
 contrantes oculos radis perit  
 aud alter tristitiae nebulis dissolutis hausa caelum  
 ad cognoscendam medicantis faciem memem recepi. haue  
 ubi ineam deduxi oculos inuitumque defixi. respicimus  
 tricem meam cuius ab adulescentia laribus obuersatus fue  
 ram philosophiam. & quid inquam tu in has exili nostri so  
 litudines omnium magistra uirtutum supero caridine  
 delapsa uenisti. an ut tu quoque mecum rea falsis criminatio  
 nibus ageris. An inquit illate alumne desererem. nec sar  
 cinam quam mei nominis inuidia sustulisti. communicato  
 tecum labore pariter. At qui philosophiae fas non erit in  
 comitatum relinquere. et innocenti. meam scilicet et im  
 munitatem uererem. & quasi nouum aliquid acciderit perhor  
 rescerem. Hunc enim primum casus apud in probos mores  
 lacescitam periculis esse sapientiam. nonne apud ueteres que  
 que antea nostri platonis aetatem magnum saepe coram me  
 cum stultitiae temeritate certauimus. eodemque super st  
 te praeceptor eius socrates in iuste uictoriam mortis me  
 adstante promeruit. cuius hereditatem cum deinceps epicurus

uisus...  
 vel cur bester...  
 CASURUM...  
 Quid ueris placidas...  
 ut terra roseis...  
 quis dedit ut...  
 aut tu nus...  
 Rixari solitus...  
 naturae uariis...  
 nunc tacet...  
 et praec...  
 declinat...  
 cogitur...  
 Sed medic...  
 ut in me...  
 quidam...  
 animi robur...  
 nisi prior...  
 neme quida...  
 sed ut uideo...  
 sed elinguem...  
 leniter manum...  
 communem...  
 est. recordabitur...  
 possit paulisper...  
 tia tergamus...  
 tracta in rugam...

Tunc me discussa liquerunt nocte tenebrae. quida codices hinc discussa  
 Luamibusque prior rediit uigor  
 ut cum praecipiti clomerantur sidera choro  
 Nix bosisque polus stetit ianibus  
 Sollacit. ac non duo caelo uenientibus astris  
 desuper interraam nox funditur  
 hanc sittheicid borcas emissus abantro  
 uerueret et clausum reseret dieo  
 eamcat et subito uibratus lumine phoebeus  
 contrantes oculos radis perit  
 aud alter tristitiae nebulis dissolutis hausa caelum  
 ad cognoscendam medicantis faciem memem recepi. haue  
 ubi ineam deduxi oculos inuitumque defixi. respicimus  
 tricem meam cuius ab adulescentia laribus obuersatus fue  
 ram philosophiam. & quid inquam tu in has exili nostri so  
 litudines omnium magistra uirtutum supero caridine  
 delapsa uenisti. an ut tu quoque mecum rea falsis criminatio  
 nibus ageris. An inquit illate alumne desererem. nec sar  
 cinam quam mei nominis inuidia sustulisti. communicato  
 tecum labore pariter. At qui philosophiae fas non erit in  
 comitatum relinquere. et innocenti. meam scilicet et im  
 munitatem uererem. & quasi nouum aliquid acciderit perhor  
 rescerem. Hunc enim primum casus apud in probos mores  
 lacescitam periculis esse sapientiam. nonne apud ueteres que  
 que antea nostri platonis aetatem magnum saepe coram me  
 cum stultitiae temeritate certauimus. eodemque super st  
 te praeceptor eius socrates in iuste uictoriam mortis me  
 adstante promeruit. cuius hereditatem cum deinceps epicurus

uisus...  
 vel cur bester...  
 CASURUM...  
 Quid ueris placidas...  
 ut terra roseis...  
 quis dedit ut...  
 aut tu nus...  
 Rixari solitus...  
 naturae uariis...  
 nunc tacet...  
 et praec...  
 declinat...  
 cogitur...  
 Sed medic...  
 ut in me...  
 quidam...  
 animi robur...  
 nisi prior...  
 neme quida...  
 sed ut uideo...  
 sed elinguem...  
 leniter manum...  
 communem...  
 est. recordabitur...  
 possit paulisper...  
 tia tergamus...  
 tracta in rugam...

uultus aethiopicum ceterique profusa quisque parte raptum  
1re molirentur meque reclamantem penitentemque uelut  
in partem praedae traherent. uestem quam meis texerant  
manibus disciderunt; Abreptisque ab ea panniculos totam  
me sibi cessisse credentes abire. In quibus quoniam quaedam  
nostri habitus uestigia uidebantur meos esse familiares in  
prudencia rata nonnullos eorum profanae multitudinis  
errore peruerit; quod sine anaxagorae fugam nec socra  
tis uenenum. nec xenonis tormenta quoniam sunt peregrina  
nouisti; athenios ad senecas ad socranos quorum nec per  
ueta nec in celebris memoria est. scire potuisti. quos ni  
hil aliud in eadem detraxit nisi quod nostris moribus infa  
mum in proborum dissimilem uidebantur. Itaque nihil  
est quod ammirare. In hoc utae solo circum flantibus agi  
temus procellis quibus hoc maxime propositum est pessimis  
displacere. quorum quidem tam & sicut numerosus exercitus  
spernendus tamen est. quoniam nullo duce regitur sed et ro  
re tantum temere ac passim lymphantur aptantur. Quisquam  
do contra nos aciem struens ualentiore incubuerit. nostra  
quidem dux copias suas in partem contrahit. illi uero circadi  
ripiendas in uales sarcinulas occupantur. Ad nos desuper  
inridemus uilissima rerum quaeque rapientes; securi totius  
ferrosi tumultus eo que uallomunna quo grassata saltatae  
aspirare fas non sit  
Quisquis conposito serenus aequo  
Fatum sub pedibus egit superbum  
Fortunaeque tuens utraq; aequo  
In uictu potuit tenere uultum

Abreptisque  
manibus  
me sibi  
nostri habitus  
prudencia  
errore  
tatis  
nouisti  
ueta  
infa  
amirare  
temus  
displacere  
spernendus  
re tantum  
do contra  
quidem  
ripiendas  
inridemus  
ferrosi  
aspirare  
Quisquis  
Fatum  
Fortunae  
In uictu

NON ILLUD RABIES ANNEQUE PONTI POMANARE LESANTUR  
UIRSUO FUNDITUS EXAGITANTIS AESTUO LESANTUR  
NEC RUPTIS QUOTIENS UACUS CAMENIS  
TORQUET FUMIFICOSQUE SAEUUS IGNES  
AUT CELSAS SOLITI FERRE TURRES  
ARDENTIS UTA PULONIS MONEBIT  
QUOTIENS UACUS CAMENIS TYRANNOS  
MIXTURA SINE UIRIBUS FURENTES  
NEC SPERES ALIQUID NEC EXTIMESCAS  
EXAMINIBUS IMPOTENTIS IRAE  
AT QUI SUI TRIPITOUS PAUCI UEL OPTAT  
QUOD NON SIT STABILIS SUIQUE IURIS  
NEC ITI DAPUO LOC LOQUE MOTUS  
NEC ITI QUALCER TRABI CAENAM  
Senti nequit haec atque animo in labuntur tuo ANONOC  
Sappac quid flet quid lacrimis manus ezay  
BREGA sic speram medicinas expectas oportet uulnus de  
tegas Tum ego collecto in uires animo ane adhuc eget  
ammonitione nec perse satis eminet fortunae in nos spe  
uientis asperitas nihil nec ipsa loci facies mouet haecine  
est bibliotheca quam certissimam tibi sedem nostris inla  
ribus ipsa delegoras in qua mecum saepe residens debu  
manarum diuinarumque rerum scientia differbas talis  
habitus talisque uultus erat cum tecum naturae secreta re  
marer cum mihi siderum uias radio describeres cum moris  
nostros totius que rationem ad caelestis ordinis exempla for  
mares haecine praemia referimus tibi obsequentes  
hanc sententiam platonis ore sanoxisti beatus fore respublicas

14  
Anonoc  
Tyoy hoy

NON ILLUD RABIES ANNEQUE PONTI POMANARE LESANTUR  
UIRSUO FUNDITUS EXAGITANTIS AESTUO LESANTUR  
NEC RUPTIS QUOTIENS UACUS CAMENIS  
TORQUET FUMIFICOSQUE SAEUUS IGNES  
AUT CELSAS SOLITI FERRE TURRES  
ARDENTIS UTA PULONIS MONEBIT  
QUOTIENS UACUS CAMENIS TYRANNOS  
MIXTURA SINE UIRIBUS FURENTES  
NEC SPERES ALIQUID NEC EXTIMESCAS  
EXAMINIBUS IMPOTENTIS IRAE  
AT QUI SUI TRIPITOUS PAUCI UEL OPTAT  
QUOD NON SIT STABILIS SUIQUE IURIS  
NEC ITI DAPUO LOC LOQUE MOTUS  
NEC ITI QUALCER TRABI CAENAM  
Senti nequit haec atque animo in labuntur tuo ANONOC  
Sappac quid flet quid lacrimis manus ezay  
BREGA sic speram medicinas expectas oportet uulnus de  
tegas Tum ego collecto in uires animo ane adhuc eget  
ammonitione nec perse satis eminet fortunae in nos spe  
uientis asperitas nihil nec ipsa loci facies mouet haecine  
est bibliotheca quam certissimam tibi sedem nostris inla  
ribus ipsa delegoras in qua mecum saepe residens debu  
manarum diuinarumque rerum scientia differbas talis  
habitus talisque uultus erat cum tecum naturae secreta re  
marer cum mihi siderum uias radio describeres cum moris  
nostros totius que rationem ad caelestis ordinis exempla for  
mares haecine praemia referimus tibi obsequentes  
hanc sententiam platonis ore sanoxisti beatus fore respublicas

NON ILLUD RABIES ANNEQUE PONTI POMANARE LESANTUR  
UIRSUO FUNDITUS EXAGITANTIS AESTUO LESANTUR  
NEC RUPTIS QUOTIENS UACUS CAMENIS  
TORQUET FUMIFICOSQUE SAEUUS IGNES  
AUT CELSAS SOLITI FERRE TURRES  
ARDENTIS UTA PULONIS MONEBIT  
QUOTIENS UACUS CAMENIS TYRANNOS  
MIXTURA SINE UIRIBUS FURENTES  
NEC SPERES ALIQUID NEC EXTIMESCAS  
EXAMINIBUS IMPOTENTIS IRAE  
AT QUI SUI TRIPITOUS PAUCI UEL OPTAT  
QUOD NON SIT STABILIS SUIQUE IURIS  
NEC ITI DAPUO LOC LOQUE MOTUS  
NEC ITI QUALCER TRABI CAENAM  
Senti nequit haec atque animo in labuntur tuo ANONOC  
Sappac quid flet quid lacrimis manus ezay  
BREGA sic speram medicinas expectas oportet uulnus de  
tegas Tum ego collecto in uires animo ane adhuc eget  
ammonitione nec perse satis eminet fortunae in nos spe  
uientis asperitas nihil nec ipsa loci facies mouet haecine  
est bibliotheca quam certissimam tibi sedem nostris inla  
ribus ipsa delegoras in qua mecum saepe residens debu  
manarum diuinarumque rerum scientia differbas talis  
habitus talisque uultus erat cum tecum naturae secreta re  
marer cum mihi siderum uias radio describeres cum moris  
nostros totius que rationem ad caelestis ordinis exempla for  
mares haecine praemia referimus tibi obsequentes  
hanc sententiam platonis ore sanoxisti beatus fore respublicas